Oficial do Estado no dia 02/12/2011. 

ONDE SE LÊ:  

04. Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o prazo de 
vigência do Contrato primitivo por mais 90 (noventa) dias e, 
consequentemente, alterar as Cláusulas Sexta e Sétima. 
05. Valor Global: R$ 252.504,81 (duzentos e cinquenta e dois mil, 
quinhentos e quatro reais e oitenta e um centavos). 
07. Prazo: 90 (noventa) dias 

LEIA-SE: 

04. Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o prazo de 
vigência do Contrato primitivo por mais 180 (cento e oitenta) dias e, 
consequentemente, alterar as Cláusulas Sexta e Sétima. 
05. Valor Global: R$ 505.009,62 (quinhentos e cinco mil e nove reais e 
sessenta e dois centavos). 
07. Prazo: 180 (cento e oitenta) dias 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 21 de dezembro de 2011. 

ENG° FERNANDO ELIAS PRESTES GONÇALVES 
Secretário Geral de Administração do TCE-AM